
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ГОЛОВЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ - ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

от

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ 
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по 
предупреждению коррупции ГУ ТО «Головеньковском детском доме - 
интернате» , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить юрисконсульта Квасова Игоря Сергеевича ответственным за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений.

И.о. директора ГУ ТО «Головеньковский "
детский дом-интернат» \ Егорова М.М.

L


